



شهردار منطقه ۴ شیراز مطرح کرد نصب وسایل بازی کودکان و کف پوش در پارک های سطح منطقه

محوطه بازی کودکان در پارک های محدوده شهردار منطقه چهار استان فارس گفت: به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، مهندس رستم زاده با اعلام این خبر گفت: به منظور ایجاد محیطی مناسب و همچنین در راستای مناسبت کردن اوقات فراغت خانواده ها در کنار کودکان و نوجوانان به این سناری و بهیود فضای موجود در پارک ها با نصب وسایل بازی و کف پوش های مناسب در سطح منطقه اقدام شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: فرارسد از اجرای طرح منش پیشرو است



ایستادگی ورزش و جوانان استان فارس گفت: جهاددانشگاهی استان فارس اجرای طرح منش، در راستای بسترسازی و ایجاد انگیزه بین جوانان، کارآفرینی و اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی پیشرو بوده است. عباس حاجی‌زاده بکشش ۱۴ شهریور در آیین اختتامیه طرح مرکز نوآوری و نوآوری با اشاره به اینکه یکی از وظایف ورزش و جوانان پرداختن به مددغه‌های جوانان است جمله مسکن، ازدواج و اشتغال است. گفت: از سال گذشته طرح منش با همکاری خوب جهاد دانشگاهی آغاز شد.

توکیو کرد. اکنون شاهد هستیم که ایده‌های جوانان ما به نتیجه می‌رسد و با همکاری جهاد دانشگاهی ایده‌ها به عمل تبدیل می‌شوند.

نهاد زاده افزود: سه طرح سازمان‌های مردم نهاد نیز در مجموعه ورزش و جوانان در این رویداد پذیرفته شدند و سازمان‌های مردم نهاد از جوامع هدف مرکز نوآوری و شکوفایی بوده است.

دبیر سابق سازمان امور جوانان فارس، اجرای طرح منش عبارت با همکاری جهاد دانشگاهی استان را مورد اشاره قرار داد و گفت: در این طرح هر ماه بیش از هزار سرباز از آموزش‌های ضمن خدمت بهرمنند می‌شوند. مدیریتکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه یکی از وظایف این نهاد پیشگیری امور جوانان است که بتواند با همکاری سایر ادارات مباحث دیوان و مواردی که دقیقه‌ها را در این زمینه حل کند عنوان کرد. کفری گفت: هرچه کارها را در مراکز زمین ارائه شد، نشان داد که مسکن، ازدواج، اشتغال جوانان در این زمینه‌ها از استعدادهای موجود است.

حاجی‌زاده با بیان اینکه اشتغال جوانان کشورمان مددغه دولت است، لزوم ایجاد اشتغال از طریق کارآفرینی را شناسایی ایده‌های ناب است و اظهار کرد: بعد از شناسایی ایده‌ها باید با حمایت متوجه و اعتبارات و برنامه اجرا برسد.

او گفت: «اقتصاد مقاومتی» را یکی از مددغه‌های اصلی رهبر معظم انقلاب علی ابن ابی‌طالب (ع) گرد کرد و گفت: طرح منش نیز تلاقی با جنب ایده‌های جوانان و تبدیل آن به کسب و کار فضای مهم در زمینه این فرمان رهبر انقلاب بردارد و فضای لازم برای گسترش کار و کارآفرینی را فراهم کند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در مراسم افتتاح مرکز نوآوری و نوآوری و نشان دهنی را سازمان‌های مردم نهاد، جوانان فارغان‌التحصیل... دانست و گفت: هدف نهایی این طرح ایجاد شغل با استفاده از کارآفرینی است که شاهد وصول ایده‌های خوبی در این زمینه هستیم.

معذور کردن بیش از یک تن مواد غذایی فاسد در کازرون

کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون از معذور شدن هزار و ۴۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیرقابل مصرف در این شهرستان خبر داد.

به‌دانشت شهید پیروان کازرون اظهار کرد: بازرس سلامت محیط به دنبال تشخیص مواردی که مراکز بهداشت و عرضه مواد غذایی و مصرف سلامت مواد غذایی، فاسد و غیرقابل استفاده است از سطح فرود جمع آوری و معذور سازی کردند.

او توضیح به پیروان کازرون این بود که بررسی و برجسب مشخصات بهداشتی مواد غذایی هنگام خرید و بهربر از خریداری مواد شوفاژی بهداشتی، بهداشتی آنها خواست و صورت معجزه تخلیات بهداشتی، با سامانه تلفنی ۱۹۰ پرسشگری به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تماس بگیرند.

خبر

تصویب کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و از دستور کار خارج شدن کمیسیون سومین حرم اهل بیت

افسانه: با دهمین جلسه محن علی شویاری شهر شیراز با حضور ۱۲ نفر اضا و با چهار دستورکار برگزار شد. تصویب کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و از دستور کار خارج شدن کمیسیون سومین حرم اهل بیت از جمله مهمترین موضوعات این جلسه بود. اولین دستورکار پیرامون ضرورت بازنگری در ساختار سازمانی شهرداری شیراز و مقایسه کمی کیفی سازمان‌ها با ایسته به شهرداری شیراز بر اساس مواد ۵۴ و ۸۴ و گزارش شهرداری شیراز در این خصوص بود که به منظور بررسی بیشتر به کمیسیون برنامه و بودجه، امورحقوقی و املاک شورای شهر شیراز ارسال شد.

خروج بررسی وظایف کمیسیون سومین حرم اهل بیت دستورکار بعدی محن علی شویاری این هفته به موضوع شرح وظایف کمیسیون سومین حرم اهل بیت از شورای شهر شیراز اختصاص داشت که با حضور ۱۳ نفر از اعضای شورای بررسی و مستند به تبریک یک ماهه ۱۳۰۲تولدمعامل شرح وظایف، ترکیب، تعداد و چگونگی اداره کمیسیون‌های شوراها، اسلانی شهر، شهرستان، استان و ایلی استان ها مصوب ۱۳۸۵/۱۲/۱۰ شورای عالی استانها، موضوع از دستورکار خارج شد. طرح توسعه و تکمیل موزه دفاع مقدس که از کمیسیون های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و برنامه و بودجه، امورحقوقی و املاک شورا به صحن علنی آمده بود مصوب شد. طبق این مصوبه شهرداری شیراز از مسئولیت پیگیری و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت و نیز حمایت از طرح توسعه و تکمیل موزه دفاع مقدس، نسبت به هزینه کرد کامل مبلغ ردیف اعتباری ۶۰۰۰۲۰۲۰۲ تحت عنوان احداث پارک موزه دفاع مقدس اقدام نماید.

پارس

طرح توسعه و تکمیل موزه دفاع مقدس فارس مصوب شد



دقیقه، شیخ علی شویاری، شهردار بپار (پای کتا)، دباغی، گلکوب، گود گویری و غیره. ۲- نظارت بر اجرایی شدن قوانین، مقررات، ضوابط و موازات مرتبط در حوزه ساماندهی و رسیدگی به سکونتگاه‌های غیررسمی، روستاهای الحاق شده و مناطق کم برخوردار در شهر شیراز.

۳- پایش مستمر عارضه‌های محلات هدف و حمایت از طرح‌های عالی‌دانه خدمات و رسیدگی به نیازمندی‌های زیربنایی و سازه‌های نیازمندی‌ها در این محلات.

۴- نظارت بر روند اجرا و پیشرفت برنامه‌ها، طرح‌ها و پروژه‌های واقع در محدوده‌های اسکان غیررسمی و روستاهای الحاق شده و مناطق کم برخوردار در شهر شیراز.

رئیس کمیسیون ناآرامی معابر و اماکن عمومی شورای شهر شیراز: هیچکس حق ندارد حق نظارت را به عنوان مهمترین وظیفه شورای شهر پیامال کند

فرزانه انقلاب را مدنظر داشته و با انتخاب مدیران جوان فرصت ظهور و بروز استعدادهای جدید در بدنه دولت فراهم شود. البته شوروا به وظیفه خود در انتخاب شهردار عمل نموده و اکنون می‌بایدست هر چه سریع‌تر فضای مدیریت شهری با دستور حکم شهردار وارد مرحله کاری شود که در این مورد نیز از وزیر محترم کشور تقاضا دارم ضمن احترام به انتخاب نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر هر چه سریع‌تر حکم مسئولیتی شهردار منتخب را صادر نمایند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: امیدوارم استانداری مردمی، انقلابی، جوان، ششمسود و پرکار جهت استان بپهناور فارس انتخاب شود و در این دولت شاهد برداشته شدن گام‌های بلند در پیشرفت و آبادانی استان باشیم. غلامعلی یاری در نطق پیش از دستور خود با اشاره به جدیدی از حضرت رسول اعظم افزود: خداوند کار دولت جدیدش را بر عهده سربازان و خا وزراي محترم و هیئت دولت هرچه سریع‌تر زمام اورا را در دست بردارد و با مدیریت فضای کار در جامعه شخصیت انقلابی و ولایتی است تقاضا دارم در این راستا گام‌های بلند و محکم بردارند و از نمایندگن مجلس نیز که متفخر به صفت انقلابی اند نیز تقاضا دارم در این راستا به محکم دولت آمده و قوانین را اصلاح نمایند. وی در پایان از حضور محترم شهردار و معاندان محترم شهرداری درخواست کرد که با توجه به عنوان اختیاری صحنه در شهر شیراز ابرغ باغ و فضای سبز شهری صحنه در محدوده باغ‌های شمال شهر شیراز که به عنوان نالن رودی هوای پاک به شهر شیراز می‌باشد ضمن بررسی فوری صورت گرفته در دوره قبلی مدیریت شهری در مقابل هر گونه تغییر کاربری اسل عمل نشان داده تا زمین شیراز قربانی تصمیمات نامواد نگردد و از کمیسیون محترم ماده ۵ به عنوان نماینده شورای عالی معماری و شهرسازی هر چه سریع‌تر از انتخاب مدیران توانمند اسلانی و شهرداری‌های این دوره گذار کرده و فضای کار و تلاش بر جامعه حکمفرما شود.

رئیس کمیسیون گردشگری و زبارت شورای اسلامی شهر شیراز: روستا در اطراف شیراز مشکل حاشیه نشینی دارد



مسئولیت نمایندگان مجلس و سایر سازمان‌های مربوطه برانجام یک برنامه معین از سبب این است حاشیه نشینی را شناسایی و به مدن توجه آن تلاش مفید داشته باشیم تا روستاهای میل به مهاجرت از دست نمانند.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شهری شهر شیراز اشاره به اینکه شهر شیراز یکی از پتانسیل‌های بزرگ استان، منطقه، کشور و حتی جهان در زمینه گردشگری، زیارت و اسکان است. عنوان کرد: شهری که افتخار میزبانی سومین حرم اهل بیت را دارد. شهری که دارای مکان‌های تاریخی، فرهنگی، قصر ابومصر، برم دلاک، آرامگاه دارالسلام و زندگی به بنای تاریخی تخت جمشید را می‌باشد.

تعیین تکلیف سدت ترخ از دیدگاه مدیران شهر شیراز که از آن اشاره کرد: گفت: منطقه ترخ سنگ شیراز از روضها تحت نظارت فرهنگی است. عنوان کرد: شهرداری باید تلاش بیشتری را در جهت احداث تکمیل پروژه ترخ سنگ می‌کند.

دریچه

شانزدهمین جشنواره تعاونی‌های بازر فارس



مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس اعلام کرد که شانزدهمین دوره جشنواره تجلیل از تعاونی‌های بازر فارس این استان، ۱۶ شهریورماه جاری همزمان با هفته تعاون برگزار می‌شود. رهرا عواطفی فرد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز تعاون، همپاری، همکاری و تقویت روح تفکر و مشارکت جمعی ابزارهای مناسب در حرکت به سمت برقراری عدالت و توسعه همه جانبه محسوب می‌شوند، گفت: بخش تعاون تنها بخشی است که در آن تصمیم‌گیری‌ها جمعی از میزان سرمایه افراد و تنها بر اساس ارزش‌های انسانی استوار است.

او ادامه داد: معرفی توانمندی‌های بخش تعاون و تقویت این بخش از اقتصاد کشور به منظور ایجاد اشتغال پایدار، ارتقای سهم اقتصاد تعاونی تولید ناخالص ملی و گسترش نقش مؤثر این حوزه در سطوح عالی تصمیم‌گیری اقتصادی کشور بسیار حیاتی است.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس تأکید کرد: تعاونی‌ها بر سه عنوانی گفته می‌شود که منحصراً رعایت الزامات قانونی مرتبط در بخش‌های مختلف براساس شاخص‌های عمومی (اجتماعی-فرهنگی) و شاخص‌های اختصاصی بخش‌های اقتصادی و عمومی به نسبت سایر تعاونی‌ها امتیاز بیشتری در سامانه جامع و هوشمند شدن تعاون کسب کرده باشند. عواطفی فرد همچنین با اشاره به اینکه فرایند رقابتی شناسایی و انتخاب تعاونی‌ها برتر به صورت فراخوان و داوطلبانه بر اساس شاخص‌ها و استانداردهای تعریف شده مربوط به هر یک از گرایش‌های فعالیت تعاونی انجام می‌شود، اظهار کرد: فرایند تکمیل ثبت این شانزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر از تاریخ ۱۹ خرداد تا ۱۹ تیرماه ۱۴۰۰ انجام مرحله بزرگساری اطلاعات تعاونی‌ها در سامانه جامع بخش تعاونی کشور به نشانی <http://taavoni.mcls.gov.ir> در تاریخ‌های اعلام شده انجام شده است. وی بیان کرد: تعاونی کسب کننده بالاترین امتیاز در هر رشته به عنوان تعاونی برتر استان انتخاب شده که ممکن است در یک رشته چندگانه‌ای تعاونی انجام می‌شود، اظهار کرد: فرایند تکمیل ثبت این شانزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر از تاریخ ۱۹ خرداد تا ۱۹ تیرماه ۱۴۰۰ انجام مرحله بزرگساری اطلاعات تعاونی‌ها در سامانه جامع بخش تعاونی کشور به نشانی <http://taavoni.mcls.gov.ir> در تاریخ‌های اعلام شده انجام شده است. وی بیان کرد: تعاونی کسب کننده بالاترین امتیاز در هر رشته به عنوان تعاونی برتر استان در آن رشته انتخاب می‌شود و لازم به ذکر است که حائلق امتیاز لازم برای کسب عنوان تعاونی برتر ملی با توجه به شرایط کرونا و تورم اقتصادی ۲۵ و معجزین برای کسب عنوان تعاونی برتر استان نیز حائلق کسب امتیاز ۲۰۱۰ آثری است.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس اعلام کرد که شانزدهمین دوره جشنواره تعاونی‌های بازر فارس این استان، ۱۶ شهریورماه جاری همزمان با هفته تعاون برگزار می‌شود. رهرا عواطفی فرد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز تعاون، همپاری، همکاری و تقویت روح تفکر و مشارکت جمعی ابزارهای مناسب در حرکت به سمت برقراری عدالت و توسعه همه جانبه محسوب می‌شوند، گفت: بخش تعاون تنها بخشی است که در آن تصمیم‌گیری‌ها جمعی از میزان سرمایه افراد و تنها بر اساس ارزش‌های انسانی استوار است.

رئیس ج و زیارت فارس خبر داد آغاز پیش ثبت‌نام زیارت اربعین از امروز



علیرضا زینلی با اشاره به شروع پیش ثبت‌نام زیارت اربعین اظهار داشت: طبق اعلام سازمان حج و زیارت متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت سماح از امروز ساعت ۹ صبح تا روز چهارشنبه ۱۲ شب پیش ثبت‌نام این انجام دهنده که به‌الته این امر به معنای انجام می‌شود.

علیرضا زینلی با اشاره به شروع پیش ثبت‌نام زیارت اربعین اظهار داشت: طبق اعلام سازمان حج و زیارت متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت سماح از امروز ساعت ۹ صبح تا روز چهارشنبه ۱۲ شب پیش ثبت‌نام این انجام دهنده که به‌الته این امر به معنای انجام می‌شود.